

📅 07.04.2025 **Poniedziałek**

### Obiad

#### Potrawka z kurczaka

Składniki: mięso z ud kurczaka, bez skóry, groszek zielony, marchew, por, cebula, mąka **pszenna**, typ 450

#### Ryż biały gotowany

Składniki: ryż biały, masło ekstra (z **mleka**), sól biała

📅 08.04.2025 **Wtorek**

### Obiad

#### Krupnik z kaszą jaglaną

Składniki: woda, ziemniaki, marchew, kasza jaglana, pietruszka, korzeń, **seler** korzeniowy, mięso z ud kurczaka, bez skóry, por, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

#### Bułki **pszenne** zwykłe

#### Jabłko

#### Kiełbasa śląska

📅 09.04.2025 **Środa**

### Obiad

#### Gołąbki po meksykańsku bez zawijania

Składniki: wieprzowina szynka surowa, wieprzowina karkówka, kapusta biała, ryż biały, marchew, koncentrat pomidorowy, 30%, cebula, **jaja** kurze całe, **seler** korzeniowy, pietruszka, korzeń, sól biała, pieprz

#### Ziemniaki gotowane

Składniki: ziemniaki, sól biała

#### Surówka z marchewki

Składniki: marchew, olej rzepakowy, cytryna

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez **podkreślenie**.

📅 10.04.2025 **Czwartek**

### Obiad

#### Wątróbka drobiowa smażona z cebulą

Składniki: cebula, wątróbka z indyka, olej rzepakowy, mąka **pszenna**, typ 450, natka pietruszki, sól biała, pieprz

#### Ziemniaki gotowane

Składniki: ziemniaki, sól biała

#### Surówka z kapusty kiszonej

Składniki: kapusta kiszona, cebula, olej rzepakowy, cukier, sól biała, pieprz

📅 11.04.2025 **Piątek**

### Obiad

#### Ryba w cieście naleśnikowym (**pszenica**)

#### Ziemniaki gotowane

Składniki: ziemniaki, sól biała

#### Surówka z kapusty kiszonej

Składniki: kapusta kiszona, cebula, olej rzepakowy, cukier, sól biała, pieprz